МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛИКИНО-ДУЛЕВО

П Р И К А З

 05 февраля 2019 г. № 26- од

Об итогах проведения конкурса

 «Первые шаги в науку -2019»

в городском округе Ликино-Дулево

                   На основании Положения «О проведении конкурса «Первые шаги в науку - 2019» в городском округе Ликино-Дулево, утверждённого Приказом по МБУ «Методический центр» от 17 декабря 2018 года № 136-од, 26 января 2019  года в МАОУ «Куровская СОШ №6» и МБОУ «Ликино-Дулевская ООШ №3» был проведен конкурс «Первые шаги в науку -2019»   ( далее - Конкурс), в котором приняли участие  95  обучающихся начальной школы (1-4 классы) из 25 ОО района.

На основании решения предметной комиссии (жюри) Конкурса
П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Считать ПОБЕДИТЕЛЯМИ конкурса «Первые шаги в науку – 2019»:
среди обучающихся 1 классов
Растворову  Викторию, обучающуюся 1 класса МБОУ «Кабановская СОШ»,

учитель Тихонова С.А.,
Мартынову Анастасию, обучающуюся 1 класса МАОУ «Куровская СОШ №2»,

учитель Шонина И.И.,

           среди обучающихся 2 классов

Хайрова Александра, обучающегося 2 класса МАОУ «Куровская СОШ №2»,

учитель Брагина И.А.,
среди обучающихся 3 классов

Кметь Алину, обучающуюся 3 класса МАОУ «Ликино-Дулевский лицей»,

учитель Измайлова О.В.,

Хайрова Алексея, обучающегося 3 класса МАОУ «Куровская СОШ №2»,

учитель Ан К.Г.,

среди обучающихся 4 классов

Былинского Ивана,  обучающегося 4 класса МБОУ «Дрезненская гимназия»,
учитель Гусева И.Е.,
Рожкова Дмитрия, обучающегося 4 класса МБОУ «Авсюнинская СОШ»,
учитель Малахова Н.В..

2.Считать ПРИЗЁРАМИ конкурса «Первые шаги в науку – 2019»:

среди обучающихся 1-ых классов

Смирнову Екатерину, обучающуюся 1 класса МБОУ «Ликино-Дулевская СОШ №5»,

учитель Гоголева В.М.,

Филиппова Григория, обучающегося 1 класса МАОУ «Куровская гимназия»,

                                                                                                                      учитель Ермилова И.Н.,
Митькову Веру, обучающуюся 1 класса МБОУ «Соболевская СОШ»,

                                                                                                                      учитель Митькова Е.В.,
Силаеву Алину, обучающуюся 1 класса МАОУ «Куровская гимназия»,

                                                                                                                     учитель Ермилова И.Н.,
среди обучающихся 2-ых классов

Макаренкова Вячеслава, обучающегося 2 класса МБОУ «Кабановская СОШ»,

учитель Гусева Г.В.,

Захарова Павла,  обучающегося 2 класса МАОУ «Куровская гимназия »,
                                                                                                                     учитель Меркушева И.В.,

Дубинину Кристину, обучающуюся 2 класса МАОУ «Куровская гимназия»,

учитель Меркушева И.В.,
Фурину Алисию, обучающуюся 2 класса МБОУ «Заволенская ООШ»,

учитель Смирнова Т.А.,
Хохлова Сергея, обучающегося 2 класса МАОУ «Куровская СОШ №2»,

учитель Майорова Т.С.,
Балиеву Милену, обучающуюся 2 класса МАОУ «Куровская СОШ №6»,

учитель Кротова О.Н..

среди обучающихся 3 классов

Гололобову Марию, обучающуюся 3 класса МБОУ «Кабановская СОШ»,

учитель Хуткина Т.В..,

Спирина Павла, обучающегося 3 класса МБОУ «Мисцевская ООШ №1»,

учитель Кузьмина И.А.,
Матвееву Екатерину, обучающуюся 3 класса МБОУ «Юркинская ООШ»,

учитель Пилюгина Н.А.,

Никулина Марка, обучающегося 3 класса МАОУ «Куровская СОШ №2»,

учитель Смирнова Т.С.,
Хализову Любаву, обучающуюся 3 класса МАОУ «Куровская гимназия»,

                                                                                                                     учитель Муравлева Е.Н.,
Коротаеву Кристину, обучающуюся 3 класса МБОУ «Авсюнинская СОШ»,

учитель Исакина М.Ю.,

Попову Эльвиру, обучающуюся 3 класса МАОУ «Давыдовская гимназия»,

учитель Попова Н.Л.,
Тарасенко Максима, обучающегося 3 класса МАОУ «Куровская СОШ №6»,

учитель Егорова Ж.И.
среди обучающихся 4 классов

Сухову Марию, обучающуюся 4 класса МБОУ «Ликино-Дулевская СОШ №5»,
учитель Конькова И.А.,
Пушкину Софью, обучающуюся 4 класса МБОУ «Кабановская СОШ»,
учитель Балабойко С.Н.,
Золотову Полину, обучающуюся 4 класса МБОУ «Ликино-Дулевская СОШ №5»,

учитель Конькова И.А.,

Воронову Дарью, обучающуюся 4 класса МБОУ «Щетиновская СОШ»,

учитель Малахова Е.Н.,
Шитикову Ульяну, обучающуюся 4 класса МБОУ «Авсюнинская СОШ»,

учитель Малахова Н.В.,

Гурову Кристину, обучающуюся 4 класса МАОУ «Куровская СОШ №6»,

учитель Тихонова Е.А.,

Литивиненко Василису, обучающуюся 4 класса МАОУ «Куровская гимназия»,

учитель Глухова Г.А.,

Гусеву Евгению, обучающуюся 4 класса МАОУ «Куровская СОШ №2»,

                                                                                                                       учитель Бритвина С.В.,

Вуколову Диану, обучающуюся 4 класса МБОУ «Запутновская СОШ»,

учитель Шмелева Т.К.,

Кузнецова Дениса, обучающегося 4 класса МБОУ «Авсюнинская СОШ»,

учитель Панасюк О.В.,

Догадина Захара, обучающегося 4 класса МАОУ «Куровская СОШ №2»,

учитель Куранова Г.Г.,

Феофанова Константина, обучающегося 4 класса МАОУ «Куровская гимназия»,

учитель Корякина Е.Г..
3. Всем участникам конкурса «Первые шаги в науку - 2019»  выдать сертификат участника.

4. Наградить победителей и призёров дипломами МБУ «Методический центр» городского округа Ликино-Дулево.

Директор МБУ «Методический центр»

городского округа Ликино-Дулево                                                                А.Е.Сорокин